

契約年月日：令和4年5月20日

里山広場実施設計業務 【業務設計書（公表資料）】

国営明石海峡公園事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	里山広場実施設計業務
履行場所	兵庫県神戸市北区山田町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 5月	7) 施工県	兵庫県
2) 事務所名	国営明石海峡公園事務所 調査設計課	8) 地 区	三田市・神戸市（北区）他
3) 業務番号	22868837040003	9) 河川・路線	国営明石海峡公園
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 4年 3月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	153 日間 自 令和 4年 5月21日 (当初) 至 令和 4年10月20日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	里山広場実施設計業務				業種 項目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地形測量		式	1		576,915			
現地測量		式	1		576,915			
現地測量		式	1		576,915			
現地測量（作業計画）		業務	1		38,376			内 1号
現地測量		(km2)式	(0.006)1		538,539			内 2号
応用測量		式	1		613,890			
路線測量		式	1		613,890			
路線測量		式	1		613,890			

設計内訳書

業務名	里山広場実施設計業務				業種 項目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
作業計画		業務	1		86,220			内 3号
現地踏査		km	0.3	135,900	40,770			単 1号
中心線測量		km	0.3	478,000	143,400			単 2号
横断測量		km	0.3	1,145,000	343,500			単 3号
直接経費		式	1		49,000			
直接経費		式	1		49,000			
電子成果品作成費		式	1		49,000			
電子成果品作成費		式	1		49,000			内 4号

設計内訳書

業務名	里山広場実施設計業務				業種 項目	測量業務 直接測量費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接測量費		式	1		1,239,805			
間接測量費		式	1		1,020,195			
諸経費		式	1		1,020,195			内 5号
測量業務価格		式	1		2,260,000			
里山広場実施設計		式	1		8,364,780			
里山広場実施設計		式	1		8,364,780			
里山広場実施検討		式	1		4,406,780			
園内発生土の活用検討		式	1		1,773,000			内 6号

設計内訳書

業務名	里山広場実施設計業務				業種 項目	設計業務 里山広場実施設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
里山広場実施検討		式	1		2,633,780			内 7号
里山広場実施設計		式	1		3,958,000			
里山広場実施設計		式	1		3,958,000			内 8号
共通		式	1		567,240			
共通（設計業務）		式	1		567,240			
打合せ等		式	1		378,500			
打合せ		式	1		378,500			内 9号
その他		式	1		188,740			

設計内訳書

業務名	里山広場実施設計業務				業種 項目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 4号
照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300			単 5号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			内 10号
直接経費		式	1		469,271			
直接経費		式	1		469,271			
旅費交通費		式	1		56,271			
旅費交通費（率計上）		式	1		56,271			内 11号
電子成果品作成費		式	1		413,000			

設計内訳書

業務名	里山広場実施設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		413,000			内 12号
直接原価（その他原価除く）		式	1		9,401,291			
その他原価		式	1		4,809,892			
一般管理費等		式	1		7,648,817			
業務価格		式	1		21,860,000			
業務価格		式	1		24,120,000			
消費税相当額		式	1		2,412,000			
業務委託料		式	1		26,532,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地測量（作業計画）		業務	1		38,376	
計						38,376	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2)式	(0.006)1		12,922	
	細部測量		(km2)式	(0.006)1		404,520	
	数値編集		(km2)式	(0.006)1		77,908	
	数値地形図データファイルの作成		(km2)式	(0.006)1		43,189	
計						538,539	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		86,220	
計						86,220	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		1,047,304	
	電子成果品作成費		式	1		49,000	2.3×直人費(千円)×0.44 (千円未満切り捨て)
計						49,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		1,239,805	成果検定費を除く
	諸経费率		%	82.7			
諸経費			式	1		1,025,318	直接測量費×諸経费率
調整額						-5,123	
計						1,020,195	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	園内発生土の活用検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	園内発生土の活用検討		式	1		1,773,000	
計						1,773,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7号	里山広場実施検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	里山広場実施検討		式	1		2,633,780	
計						2,633,780	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8号	里山広場実施設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	里山広場実施設計		式	1		3,958,000	
計						3,958,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		378,500	
計						378,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	公開用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開用成果品の作成		式	1		109,340	
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	旅費交通費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,932,020	
	旅費交通費（率計上）		式	1		56,271	直人費×0.0063
計						56,271	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		8,932,020	
	電子成果品作成費		式	1		413,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)^0.45 (千円未満切り捨て)
計						413,000	

現地測量（作業計画）

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	現地測量（作業計画）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		31,980	
	測量主任技師 内業		人	0.2	48,000	9,600	
	測量技師 内業		人	0.3	42,200	12,660	
	測量技師補 内業		人	0.3	32,400	9,720	
変化率				1.2		38,376	対象額：31,980
計						38,376	

現地測量

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		9,381	
	測量主任技師 内業		人	0.096	48,000	4,608	
	測量技師 内業		人	0.064	42,200	2,700	
	測量技師補 内業		人	0.064	32,400	2,073	
機械経費			式	1		609	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		93	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		187	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		499	精度管理費係数 0.050
変化率				1.2		12,922	対象額：10,769
計						12,922	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	細部測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		293,579	
	測量技師 外業		人	1.952	42,200	82,374	
	測量技師補 外業		人	3.008	32,400	97,459	
	測量技師補 内業		人	0.992	32,400	32,140	
	測量助手 外業		人	2.624	31,100	81,606	
機械経費			式	1		19,082	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		2,935	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		5,871	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		15,633	精度管理費係数 0.050
変化率				1.2		404,520	対象額：337,100
計						404,520	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 16 号	数値編集						
直接人件費			式	1		56,544	
	測量技師 内業		人	0.48	42,200	20,256	
	測量技師補 内業		人	1.12	32,400	36,288	
機械経費			式	1		3,675	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		565	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		1,130	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		3,010	精度管理費係数 0.050
変化率				1.2		77,908	対象額：64,924
計						77,908	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	数値地形図データファイルの作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		31,346	
	測量技師 内業		人	0.448	42,200	18,905	
	測量技師補 内業		人	0.384	32,400	12,441	
機械経費			式	1		2,037	直接人件費の 6.5 %
通信運搬費等			式	1		313	直接人件費の 1 %
材料費			式	1		626	直接人件費の 2 %
精度管理費			式	1		1,669	精度管理費係数 0.050
変化率				1.2		43,189	対象額 : 35,991
計						43,189	

作業計画

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		86,220	
	測量主任技師 内業		人	0.6	48,000	28,800	
	測量技師 内業		人	0.9	42,200	37,980	
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440	
計						86,220	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	園内発生士の活用検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		1,773,000	
	主任技師		人	2.3	58,600	134,780	
	技師（A）		人	3.3	51,200	168,960	
	技師（B）		人	14	41,600	582,400	
	技師（C）		人	19.7	32,800	646,160	
	技術員		人	8.3	29,000	240,700	
計						1,773,000	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	里山広場実施検討						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		2,633,780	
	主任技師		人	5.3	58,600	310,580	
	技師 (A)		人	10.3	51,200	527,360	
	技師 (B)		人	22.3	41,600	927,680	
	技師 (C)		人	24.7	32,800	810,160	
	技術員		人	2	29,000	58,000	
計						2,633,780	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	里山広場実施設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		3,958,000	
	主任技師		人	4	58,600	234,400	
	技師 (A)		人	10.5	51,200	537,600	
	技師 (B)		人	32.5	41,600	1,352,000	
	技師 (C)		人	40	32,800	1,312,000	
	技術員		人	18	29,000	522,000	
計						3,958,000	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		378,500	
	主任技師		人	2.5	58,600	146,500	
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000	
	技師 (B)		人	2.5	41,600	104,000	
計						378,500	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	公開成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 1 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	135,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	135,900	135,900		
計						135,900		
単価						135,900	円/km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 2号	中心線測量		単位	km	数量		1	単価	478,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要		
	中心点座標計算		km	1	53,640	53,640			
	測定設置		km	1	317,100	317,100			
	線形地形図の作成		km	1	48,580	48,580			
	点検整理		km	1	58,700	58,700			
計						478,020			
単価						478,000	円/km		

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 3 号	横断測量		単位	km	数量	1	1,145,000
	観測		km	1	773,400	773,400	
	横断面図作成		km	1	247,700	247,700	
	点検整理		km	1	124,200	124,200	
計						1,145,300	
単価						1,145,000	円/km

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	合同現地踏査		単位	回	数量	1	単価	50,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	合同現地踏査		回	1	50,100	50,100		
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	29,300	29,300		
計						29,300		
単価						29,300	円/回	

現地踏査

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	135,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		112,880		
	測量技師 外業		人	1.6	42,200	67,520		
	測量技師補 外業		人	1.4	32,400	45,360		
機械経費			式	1		2,257	直接人件費の 2 %	
材料費			式	1		8,466	直接人件費の 7.5 %	
変化率				1.1		135,963	対象額 : 123,603	
計						135,963		
単価						135,900	円/km	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	中心点座標計算		単位	km	数量	1	単価 53,640
直接人件費			式	1		44,760	
	測量技師 内業		人	0.6	42,200	25,320	
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440	
機械経費			式	1		1,566	直接人件費の 3.5 %
材料費			式	1		2,685	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		4,632	精度管理費係数 0.100
変化率				1		53,643	対象額 : 53,643
計						53,643	
単価						53,640	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 8 号	測定設置		単位	km	数量	1	317,100
直接人件費			式	1		264,640	
	測量技師 外業		人	2.5	42,200	105,500	
	測量技師補 外業		人	2.8	32,400	90,720	
	測量助手 外業		人	2.2	31,100	68,420	
機械経費			式	1		9,262	直接人件費の 3.5 %
材料費			式	1		15,878	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		27,390	精度管理費係数 0.100
変化率				1		317,170	対象額 : 317,170
計						317,170	
単価						317,100	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 9 号	線形地形図の作成		単位	km	数量	1	単価 48,580
直接人件費			式	1		40,540	
	測量技師 内業		人	0.5	42,200	21,100	
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440	
機械経費			式	1		1,418	直接人件費の 3.5 %
材料費			式	1		2,432	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		4,195	精度管理費係数 0.100
変化率				1		48,585	対象額 : 48,585
計						48,585	
単価						48,580	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 10 号	点検整理		単位	km	数量	1	単価 58,700
直接人件費			式	1		48,980	
	測量技師 内業		人	0.7	42,200	29,540	
	測量技師補 内業		人	0.6	32,400	19,440	
機械経費			式	1		1,714	直接人件費の 3.5 %
材料費			式	1		2,938	直接人件費の 6 %
精度管理費			式	1		5,069	精度管理費係数 0.100
変化率				1		58,701	対象額 : 58,701
計						58,701	
単価						58,700	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		668,190	
	測量技師 外業		人	6.4	42,200	270,080	
	測量技師補 外業		人	7.2	32,400	233,280	
	測量助手 外業		人	5.3	31,100	164,830	
機械経費			式	1		16,704	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		20,045	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		68,489	精度管理費係数 0.100
変化率				1		773,428	対象額：773,428
計						773,428	
単価						773,400	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 12 号	横断面図作成		単位	km	数量	1	247,700
直接人件費			式	1		214,010	
	測量技師 内業		人	2.2	42,200	92,840	
	測量技師補 内業		人	2.3	32,400	74,520	
	測量助手 内業		人	1.5	31,100	46,650	
機械経費			式	1		5,350	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		6,420	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		21,936	精度管理費係数 0.100
変化率				1		247,716	対象額 : 247,716
計						247,716	
単価						247,700	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		107,380	
	測量技師 内業		人	1.7	42,200	71,740	
	測量技師補 内業		人	1.1	32,400	35,640	
機械経費			式	1		2,684	直接人件費の 2.5 %
材料費			式	1		3,221	直接人件費の 3 %
精度管理費			式	1		11,006	精度管理費係数 0.100
変化率				1		124,291	対象額 : 124,291
計						124,291	
単価						124,200	円/km

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	単価	摘要
直接人件費			式	1			50,100		
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600		20,800		
計							50,100		
単価							50,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.05
歩掛適用年月	2022.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回